



## **Tilläggsuppdrag till Leanlink Råd och Stöd, Hantverkshuset Support och arbetsteamet avseende arbetsstödjande insatser för personer med psykisk funktionsnedsättning**

Omsorgsnämnden Linköpings kommun ger Leanlink Råd och stöd följande tilläggsuppdrag avseende arbetsstödjande insatser vid Hantverkshuset Support och arbetsteamets verksamhet för personer med psykisk funktionsnedsättning.

Tilläggsuppdraget utgör ett tillägg till avtal Dnr 2012-39. Utöver det som anges i detta tilläggsuppdrag gäller till fullo grundavtalet.

Tilläggsuppdraget omfattar 1 årsarbetare enligt tidigare tilläggsavtal från 2016-01-01 samt 2 årsarbetare som är en utökning av resurser som implementerats från Samordningsförbundets metodutvecklingsprojekt. Implementeringen från Samordningsförbundets metodutvecklingsprojekt till Support och arbetsteamets verksamhet sker från och med 2018-01-01.

### **TIDSPERIOD FÖR TILLÄGGSUPPDRAGET**

Tilläggsuppdraget gäller från och med 2018-01-01 och i övrigt under samma avtalsperiod som grundavtalet till och med 2019-09-30.

### **ERSÄTTNING**

Ersättningen motsvarar 3 årsarbetare till en totalkostnad av 2 085 000 kr per år inklusive lokalkostnad.

Ersättningen justeras årsvis med omsorgsprisindex (OPI) som publiceras av Sveriges Kommuner och Landsting.

### **PRESTATION**

Varje årsarbetare beräknas ta emot ca 20-25 ärenden per år.

Prestationerna och uppföljningen av verksamheten sker varje månad och enligt vad som anges i grundavtalet.

## BESKRIVNING AV UPPDRAGET

Tilläggsuppdraget är en förstärkning till Support och arbetsteamet som är en verksamhet inom ramen för Hantverkshusets verksamhet.

Verksamheten Support och arbetsteamet ska i sin verksamhet ge arbetsinriktat stöd till personer med psykisk funktionsnedsättning. Support och arbetsteamet samverkar bla med arbetsgivare och näringsliv, kommunens arbetsmarknadsenhet, arbetsförmedling och försäkringkassan.

Metoden Supported employment samt IPS tillämpas av verksamheten vilket utgör ett stöd för den enskilde individen och för arbetsgivaren.

Detta avtal är upprättat i två exemplar, varav parterna tagit var sitt.

Linköping 2017-12-

Linköping 2017-12

För omsorgsnämnden

För Leanlink

Linda Ljungqvist  
Omsorgsdirektör

Per Petersén  
Direktör